平成 27 年 6 月 23 日

各 位
マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 執 行 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

支配株主等に関する事項について

 当社のその他の関係会社である株式会社静岡銀行について、支配株主等に関する事項は、

以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

1. 親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社

の商号等

（2015 年 3 月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％）

発行する株券が上場され
ている金融商品取引所等 直接

所有分
合算
対象分 計

株式会社静岡銀行 その他の
関係会社 20.10 0.00 20.10 株式会社東京証券取引所

市場第一部

（注）議決権所有割合は表示未満の端数を切り捨てて表示しております。

2. 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の当社と親会社等との関係

株式会社静岡銀行は当社の筆頭株主でありますが、上記資本的関係などの面から受ける経

営・事業活動への影響等で特に重要なものはありません。従って、事業上の制約はなく、独

自に事業活動を行っており、独立性は確保されております。

3. 支配株主等との取引に関する事項

連結財務諸表における「関連当事者との取引」に記載すべき重要な支配株主等との取

引はありません。

以 上

【お問合せ先】
マネックスグループ株式会社

経営管理部 IR 担当 町田 電話 03-4323-8698

	支配株主等に関する事項について